
 

Høringsuttalelse til ny skolestruktur i Rana kommune 

Til Rana kommune, 

På vegne av Rana FK ønsker vi å uttrykke våre synspunkter angående den foreslåtte endringen i 
skolestrukturen i Rana kommune. Klubben har Lyngheim barneskole som rekrutteringskilde for 
barnefotballen, og endringer i skolestrukturen kan påvirke klubbens aktiviteter.  

 

1. Reduksjon av antall elever ved Lyngheim Barneskole 

I forslag 7 er det foreslått å gjøre om Lyngheim til en 1 parallell som vil drastisk redusere antall 
elever på hvert årstrinn. Færre elever vil ha en negativ innvirkning på muligheten for å rekruttere 
og beholde nok fotballspillere til et fotballag, spesielt etter noen år. Det er allerede i dag en 
utfordring med rekruttering med et betydelig større antall elever med både 2 og 3-parallell. Det 
er erfaringsmessig vanskeligst å rekruttere til jentefotballen med færre elever, og økt satsning på 
jentefotball er noe klubben jobber mye med.   

 

Klubben ble stiftet med et formål om å samle barneskoleelevene i sentrum i en klubb, tidligere 
var det to klubber som rekrutterte fra Lyngheim. Dette har klubben lyktes med, og vi kan ikke se 
at å sende barn i sentrum til andre bydeler for å spille fotball vil være positivt. Det vil være en 
fordel at barna spiller fotball sammen med klassekameratene.  

 

 Lyngheim barneskole er mottaksskole, og en skolekrets med over halvparten av av kommunens 
innvandrerbefolkning. Klubben har derfor mange spillere med andre morsmål enn norsk og vi 
har da et spesielt ansvar for å inkludere alle. Arbeidet inkluderer informasjon på flere språk, 
foreldremøte med tolker og samarbeid med relevante offentlige etater. Samarbeid med skole er 
viktig i et inkluderingsperspektiv.   

 

 Befolkningen i sentrum er sosioøkonomisk svært variert, inkludert en høy andel av kommunens 
sosialhjelpsmottakere. Også her vil klubben ha et ansvar for å gi alle et godt tilbud. Gjennom 
svært gode samarbeidspartnere som Solidaritetsfondet og Rana Gruber har klubben 
støtteordninger til bl.a. treningsavgifter, støtte til egenandel ved reise til turneringer. I tillegg 
kommer tilbud som er gratis for alle, som fotball før frokost og løkkesøndag.       

 

 

 2. Nedtrekk på Idrett/Partneravtaler 

Det er i noen av forslagene foreslått nedtrekk i overføringene til idrett, og bl.a. 
Partnerskapsavtaler. Klubben eier kun et klubbhus som huser administrasjon, og brukes av 
medlemmer. Klubben er da avhengige av å leie anlegg fra andre, og er avhengige at dette 
tilbudet eksisterer. For ungdomslag og voksenlag er spesielt Stålhallen avgjørende for å ha 
treningsmuligheter gjennom vinterhalvåret. Hallen brukes også til mange av klubbens 
ekstratiltak og turnering.  



 

3. Oppsummering 

Rana FK ønsker spesielt å uttrykke vår støtte for å bevare Lyngheim Barneskole som i dag. 
Skolen er en svært viktig del av lokalsamfunnet og aktivitetene til Rana FK. Reduksjon av antall 
elever vurderes å være negativt for klubben og vanskeliggjøre aktiviteter som også inkluderer 
noen av byens innbyggere som har sosioøkonomiske utfordringer. Vi ønsker også å poengtere 
viktigheten av å ha treningsfasiliteter som kan gi et godt tilbud til byens innbyggere, og vurderer 
at kommunen kan bidra med dette gjennom å fortsatt støtte idretten.  

 

Med vennlig hilsen 

På vegne av styret i Rana FK 

 


